כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נאצר הוארין (עציר)
הנאשם

ב"כ המאשימה- עו"ד סטולוב

ב"כ הנאשם- עו"ד גלאון

הנאשם- הובא באמצעות שב"ס

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו במיוחס לו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק- לפי סע' 12(1)
לחוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952 וניסיון גניבת רכב בצוותא- לפי סע' 29(א) ו- 413ב' לחוק העונשין, התשל"ז-

.1977

הנאשם הודה כאמור במסגרת הסדר טיעון נעדר הסכמה עונשית. על פי כתב האישום בו הודה, ביום 29.8.16, סמוך
לשעה 2:43, שהה הנאשם עם אחר שזהותו אינו ידועה, ברחוב סטרומה בלוד.

בנסיבות נאשם של עונשו גזירת לשם ביניהם, והיחס להם לתת שיש המשקל
במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך התחשבות תוך ההולם, העונש מתחם נקבע לו שבהתאם ההלימה,
הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה (ראו סע' 40א ואילך לחוק העונשין, התשל"ז

- 1977 ולהמחשה: ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל, מיום 5.8.13).

ראשית אציין, כי עסקינן בנסיבות ב"אירוע אחד" וזאת בהתאם למבחנים שנקבעו בפסיקה (ראו: ע"פ 4910/13 אחמד
בני ג'אבר נ' מדינת ישראל, מיום 29.10.14). אף לא נטען אחרת ע"י בעלי הדין.

היה ולא יחתום כאמור עד למועד השחרור, ייאסר למשך 30 יום נוספים.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

עיכוב למנוע מנת על היום עוד ההתחייבות האמורה על הנאשם את להחתים יש כי לכך לב שב"ס תשומת
אפשרי של שחרור הנאשם בבוא העת.

תשומת לב המאשימה כי עליה לעדכן לאלתר את גיליון המרשם הפלילי של הנאשם.

ניתן היום, א' טבת תשע"ט, 09 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.